ALMACENAMIENTO EN EL ARCHIVO CENTRAL Y BODEGA CON LA 
FINALIDAD DE DAR CONTINUIDAD AL PROCESO DE 
IMPLEMENTACIÓN DEL SIC EN LA RAMA JUDICIAL RIOHACHA- LA 
GUAJIRA” 

N° DE 
FACTURA Y 
VALOR DEL 
SERVICIO: 

Factura Electrónica de Venta 01CR-702315 de fecha 15-12-2025. 

VALOR: UN MILLON SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS ($ 

1.618.000), discriminado así:   

SUBUNIDAD RP CONCEPTO RUBRO VALOR 

213 14625 

ADQUISICIÓN DE 
ELEMENTOS DE 
SEGURIDAD Y 
MEJORAMIENTO 
DEL 
ALMACENAMIENTO 
EN EL ARCHIVO 
CENTRAL Y 
BODEGA, CON EL 
FIN DE DAR 
CONTINUIDAD AL 
PROCESO DE 
IMPLEMENTACIÓN

[...]

ocasión a la ejecución de la orden de compra N°. 154916. 

De otra parte, es menester señalar que en atención a que el valor facturado es inferior al 

valor pactado en la orden de compra 154916, se procederá a realizar la solicitud para la 

liberación del saldo existente por un valor de TRESCIENTOS SIETE MIL 

CUATROCIENTOS VEINTE PESOS $307.420 

MARIA TERESA TORREGROZA ROSALES 
Profesional Universitario Grado 13 
Supervisor Orden de Compra 154913 
Dirección Seccional de Administración Judicial de Riohacha 

MTTR  

Consejo Superior de la Judicatura 

Dirección Seccional de Administración Judicial de

[...]

ALMACENAMIENTO EN EL ARCHIVO CENTRAL Y BODEGA CON LA 
FINALIDAD DE DAR CONTINUIDAD AL PROCESO DE 
IMPLEMENTACIÓN DEL SIC EN LA RAMA JUDICIAL RIOHACHA- LA 
GUAJIRA” 

N° DE FACTURA Y VALOR 

DEL SERVICIO: 

Factura Electrónica de Venta 01CR-702315 de fecha 19-11-2025. 

VALOR: UN MILLON NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL 

CUATROCIENTOS VEINTE  PESOS ($ 1.925.420), discriminado así:   

SUBUNIDAD RP CONCEPTO RUBRO VALOR 

213 1465 

ADQUISICIÓN DE 
ELEMENTOS DE 
SEGURIDAD Y 
MEJORAMIENTO DEL 
ALMACENAMIENTO EN EL 
ARCHIVO CENTRAL Y 
BODEGA, CON EL FIN DE 
DAR CONTINUIDAD AL 
PROCESO DE 
IMPLEMENTACIÓN